

1、投标函：

投 标 函

致：岑溪市人民医院：

根据贵方岑溪市人民医院采购眩晕治疗仪等医疗设备项目（项目编号：WZZC2025-G1-810159-GXHS）的招标文件，签字代表李小红（姓名）经正式授权并代表投标人江西轰冻贸易有限公司（投标人名称）提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1. 我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自投标截止之日起120日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6. 我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次投标文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

☒我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

☐我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：无；

9. 与本项目有关的一切正式往来信函请寄：

地址：江西省新余市渝水区城北科环西路 566 号金地绿景水岸 23 栋 109-14 号

邮编：338000 联系人：李小红 电话：18177692983 电子邮箱：18177692983@139.com

投标人名称：江西轰冻贸易有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司新余新钢支行

银行账号：1505202109200203679

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：李小红

投标人名称（电子签章）：江西轰冻贸易有限公司

2025 年 12 月 22 日

2、开标一览表：

开标一览表

项目名称： 岑溪市人民医院采购眩晕治疗仪等医疗设备项目

项目编号： WZZC2025-G1-810159-GXHS 分标： 2 分标

投标人名称： 江西轰冻贸易有限公司 单位： 元

序号	标的的名称	品牌	规格型号	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	包埋机	派斯杰	BM450B+LT450C	1 台	58600.00	58600.00
2	新生儿吸痰机	鱼跃	7E-A	1 台	610.00	610.00
3	血氧饱和防范监护仪	迈瑞	PM-60	2 台	4000.00	8000.00
4	国产隔音室	托恩康-静堡	A12	1 套	40000.00	40000.00
5	耳鼻咽喉科综合诊疗台	春盛	CS1800C	1 套	65000.00	65000.00
6	平板探测器	佳能	CXDI-702C Wireless	1 套	198000.00	198000.00
7	电动流产吸引器	宝佳-斯曼峰	LX-3	1 套	2400.00	2400.00
8	超声多普勒胎心监测仪	亚安利达	TX200Sa	2 台	2000.00	4000.00
9	轮椅	鱼跃	H007	1 台	580.00	580.00
10	牙科手术动力系统	精美	ES70	2 套	43000.00	86000.00
11	口腔数字印模仪	三炫普	S1P-2	1 套	200000.00	200000.00
12	无线根管治疗仪	宇森	C-SMART-MINI-AP	3 套	5000.00	15000.00
13	根管热充系统	宇森	C-FILL X	2 套	8000.00	16000.00
14	上颌窦内提升工具箱	西科码	锥钻 M2.0	1 套	7000.00	7000.00
15	多功能电离子手术治疗机	科伦	GX-III	2 台	1950.00	3900.00
16	紫外线消毒车	健仕福-华益	ZXC-II	1 台	350.00	350.00
17	手术照明灯	亚南	KD-2012B-5	1 台	6200.00	6200.00

18	轮椅	鱼跃	H051	1 台	360.00	360.00
19	双通道微量泵	迈瑞	BeneFusion zDSP	2 台	6550.00	13100.00
20	单通道微量泵	迈瑞	BeneFusion zSP	1 台	4500.00	4500.00
21	医用升温毯	麦康	PW-I	6 套	24980.00	149880.00
22	多功能检查床	浩轩	HX-ZY-857	3 套	5600.00	16800.00
23	输液泵	迈瑞	BeneFusion zVP	1 台	4500.00	4500.00
24	空气压力波治疗仪	普门	AirPro6000	1 套	26880.00	26880.00
25	视力筛查仪	安视康	Columba300	1 套	109000.00	109000.00
合计金额大写：人民币壹佰零叁万陆仟陆佰陆拾元整（¥1036660.00） 投标货物中，属于优先采购节能产品总值为¥/（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本投标报价的比例为_/%；属于优先采购环境标志产品总值为¥/（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本投标报价的比例为_/%。						

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：李小红

投标人名称（电子签章）：江西轰冻贸易有限公司

日期：2025 年 12 月 22 日